
Dz-08.0021.52.2023 

 

 

Uchwała Nr LII/488/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 30 marca 2023 r. 

  

 

w sprawie: wprowadzenia „strefy zamieszkania” na ul. Tymotkowej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego               

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie wprowadzenie „strefy zamieszkania” na ul. Tymotkowej w Krakowie w związku                           

z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK znak: IR-02.7223.682.2022(1) z dnia 2.06.2022 r.  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                        /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na podstawie przeprowadzonych konsultacji społecznych wśród mieszkańców                         

ul. Tymotkowej w Krakowie. 

  

 

  

 


